品番
作図 黒下
名称
製品の規格および外観は改良のため予告なく変更することがあります
KOYA JAPAN Lighting 株式会社
ナチュラルレイ
テープライト
KST-24-3030-Ⓐ-60
安全上の注意・取扱方法については取扱説明書をご参照ください
入力電圧： DC24V | 消費電力：最大18W/m
LED ：60chip/m ( 16.67mmピッチ ) | 演色性：Ra95 (R9 85以上)
カットポイント：100mm | 動作環境温度：-10℃～50℃
保護性能：IP65相当 | 重量：40g/m
Ⓐ 色温度
24
04
01
24
12
23
mm ±1 1:2
特記事項
⚠ 浴室などの高湿環境では絶縁不良が生じる
　 可能性があります
⚒  最小曲げ半径は30mmです
⚒  使用環境によってケーブル仕様が変わります
発熱拡散のため金属物(アルミケース等)への
設置をお願いします
品番
KST-24-3030-40K-60
KST-24-3030-57K-60
4000K
5700K
KST-24-3030-50K-60 5000K
光源色
KST-24-3030-65K-60 6500K
KST-24-3030-35K-60 3500K
KST-24-3030-30K-60 3000K
KST-24-3030-27K-60 2700K
100.00
最大5m
10.60
2.0
カットポイント
24V 24V
GND
GND
24V 24V
GND
GND
24V 24V
GND
GND